Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 15 de outubro de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 703, aprovado em

Sessão Ordinária de 21/09/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos

Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita “instalar placa de “Proibido estacionar”, bem

como realizar a demarcação de vaga destinada à carga e descarga, na altura do número 107

da Rua Júlio Prestes”, esclarecer o que segue:

Informo que realizaremos as análises necessárias para verificar a

possibilidade técnica de instalação de tais sinalizações, destacamos que o lado direito da

referida via já possui a proibição de estacionamento.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br